
收入數(A) 支出數(B) 結餘(A-B) 備註

1,346,640 1,346,640
285,540 1,061,100
266,160 794,940
274,680 520,260
296,580 223,680
223,800 -120

8,640 -8,760
9,960 -18,720
5,940 -24,660

16,860 -7,800
4,980 -2,820
2,820 0

1,371,300 1,371,300 0總計

支114-1午餐退費(匯款)

支114-1午餐退費(現金)

收115年1月21日至115年1月23日課後班學生午餐費

收114-1午餐退費(現金)

支114-1三四年級校外教學午餐退費

收115年午餐現金繳費

支114年9月學生營養午餐

支114年10月學生營養午餐

支114年11月學生營養午餐

支114年12月學生營養午餐

支115年1月學生營養午餐

項目名稱

收114年8月至115年1月學生午餐費

114-1 臺北市中山區懷生國小 午餐公告收支明細


